SIMEX
R
80-556 Gdañsk, ul. Wielopole 7, tel. (+48 58) 762-07-77, fax 762-07-70, www.simex.pl, e-mail: info@simex.com.pl 3.7.3.
Liczniki czasu pracy, stopery, zegary
Zasilanie: 19V ÷ 50V DC; 16V ÷ 35V AC lub 85 ÷ 260V AC/DC
Pobór mocy: max. 11 VA
Wyœwietlacz: LED, czerwony, 4 x 100 mm + 2 x 57 mm
Temp. pracy: 0°C ÷ +50°C

- dostêpne wersje z zasilaniem AC i DC,
- wysokiej jakoœci materia³ obudowy.
Sposób zamawiania
Przyk³adowy sposób pod³¹czenia
1. Zastosowanie wszêdzie tam, gdzie potrzebny jest czytelny odczyt czasu z du¿ej
odleg³oœci.
2. Zastosowanie w obiektach u¿ytecznoœci publicznej:
- banki, poczty,
- szko³y, uczelnie,
- baseny, obiekty sportowe,
- hotele,
3. Zastosowanie w holach zak³adów pracy.
SWZ-W610-0000-1-X-XX
opcje:
02 : pilot
zasilanie:
3 : 24V przetwornica
4 : 85V - 260V AC/DC
3 4 5
L N
 85-260V
AC/DC
 50/60Hz
11VA
1 2 {
o
p